UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2023
V/v giao hướng dẫn và giải quyết

đề nghị của UBND huyện Hậu

Lộc tại Công văn số 1262/UBND-

BQLDA ngày 15/5/2023.

      Kính gửi:

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 1262/UBND-BQLDA

ngày 15/5/2023 của UBND huyện Hậu Lộc về việc mua đất đắp đê phục vụ Dự

án: Xử lý khẩn cấp đê Tây Kênh De đoạn từ K2+221,77 đến K3+00 xã Phú Lộc

và đoạn từ K5+781,03 đến K6+00 xã Hòa Lộc, huyện Hậu Lộc (có Công văn

gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan (nếu thấy cần thiết) theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động hướng dẫn và giải quyết đề nghị

của UBND huyện Hậu Lộc tại Công văn nêu trên theo đúng quy định của

pháp luật; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền ./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hậu Lộc.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-21T14:58:51+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:06:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:06:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:26:59+0700